
   

Č.j. JMK 117703/2014 

Sp. zn. 135417/2009 

 

 

Písemná zpráva zadavatele 
dle ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,  

ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 

 

Dodávka interiéru v mimo expozičních prostorách v rámci 

projektu Moravian Science Centre Brno 
 

 

I.) Identifikační údaje zadavatele; předmět veřejné zakázky 

 

Zadavatel: Jihomoravský kraj 

Sídlo: Žerotínovo náměstí 3/5, 601 82 Brno 

IČ: 708 88 337 

  

Předmětem veřejné zakázky je dodávka interiérového nábytku a vybavení. 

    

Předmět veřejné zakázky: 

Kódy CPV:  

39100000-3 Nábytek 

39200000-4 Zařízení interiéru 

39290000-1 Různé vybavení interiérů 

 

 

II.) Zvolený druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení 

 

 

III.) Identifikační údaje vybraného uchazeče; odůvodnění výběru; subdodavatelé 

C SYSTEM CZ a.s., Otakara Ševčíka 840/10, Židenice, 636 00 Brno, IČ: 27675645 

Uchazeč podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou a poskytl součinnost k uzavření smlouvy 

dle ust. § 82 odst. 4 zákona o VZ. 

Nabídková cena: 3 645 000 Kč bez DPH 

 

 

 

 

 

 



   

 

 

IV.) Identifikační údaje všech uchazečů; nabídkové ceny  

C SYSTEM CZ a.s., Otakara Ševčíka 840/10, Židenice, 636 00 Brno, IČ: 27675645 

DESIGNOR s.r.o., Praha, V Celnici 1031/4, PSČ 110 00, IČ: 15272478 

ČEGAN s.r.o., Husova 1693/35, 664 51 Šlapanice, IČ: 26274744 

U1 s.r.o., Brno, Nejedlého 1, č. p. 373, PSČ 638 00, IČO:262 73 179 

 

Číslo 

nabídky 

Uchazeč: 

 

Nabídková cena bez DPH 

1. 

 

 

C SYSTEM CZ 

a.s.,  

Otakara Ševčíka 

840/10, Židenice, 

636 00 Brno, IČ: 

27675645 

 

3 645 000 Kč 

Uchazeč je dodavatelem zaměstnávajícím více než 25 zaměstnanců, 

z nichž je více než 50 % zaměstnanců osobami se zdravotním 

postižením. 

V souladu s ust. § 101 odst. 4 zákona o VZ je pro hodnocení 

nabídek rozhodná výše nabídkové ceny tohoto dodavatele snížená o 

15 %. 

 

Cena rozhodná pro hodnocení: 

3 098 250 Kč 

 

2. 

 

 

DESIGNOR 

s.r.o., V Celnici 

1031/4, Praha 

PSČ 11000, IČ: 

152 72 478 

 

4 484 158 Kč 

3. 

ČEGAN s.r.o., 
Husova 1693/35, 

Šlapanice, PSČ 

66451, IČ: 262 74 

744  

 

4 810 994 Kč 

Uchazeč je dodavatelem zaměstnávajícím více než 25 zaměstnanců, 

z nichž je více než 50 % zaměstnanců osobami se zdravotním 

postižením. 

V souladu s ust. § 101 odst. 4 zákona o VZ je pro hodnocení 

nabídek rozhodná výše nabídkové ceny tohoto dodavatele snížená o 

15 %. 

 

Cena rozhodná pro hodnocení: 

4 089 344,90 Kč 

4. U1 s.r.o., 

Nejedlého 373/1, 

Brno, PSČ. 638 

00, IČ:262 73 179 

 

3 985 868 Kč 

 

 

 

 



   

 

 

 

Pořadí nabídek: 

1. C SYSTEM CZ a.s., Otakara Ševčíka 840/10, Židenice, 636 00 Brno, IČ: 27675645 

2. U1 s.r.o., Brno, Nejedlého 1, č.p.373, PSČ 638 00, IČ:26273179 

3. ČEGAN s.r.o., Husova 1693/35, Šlapanice, PSČ 66451, IČ: 262 74 744 

4. DESIGNOR s.r.o., V Celnici 1031/4, Praha PSČ 11000, IČ: 152 72 478 

 

 

 

 

 

V Brně dne 13. října 2014 

 

 

Otisk razítka 

 

 

…………………………………….. 

JUDr. Věra Vojáčková, MPA 

ředitelka Krajského úřadu Jihomoravského kraje 

 

 

na základě pověření č.j. 140297/2012 ze dne 17.12.2012 


		2014-10-13T09:01:15+0000
	Not specified




